ВЫПИСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

П Р О Т О К О Л
п. Рефтинский

02 ноября 2022 год                            №   3
Начало: 10.00 часов, окончание: 11 часов 20 минут.

Присутствовали 5 членов комиссии:

(постановление главы городского округа Рефтинский от 30.06.2021 года № 399 «О
создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы и на включение в кадровый резерв
администрации городского округа Рефтинский»):

 Н.Б. Мельчакова – глава городского округа Рефтинский – председатель
комиссии;

 Г.В. Маркевич – заместитель главы администрации – заместитель
председателя комиссии;

 А.В. Маслова – ведущий специалист муниципально-правового отдела –
секретарь комиссии;

 В.В. Шенец – начальник финансового отдела администрации городского
округа Рефтинский – член комиссии;

 Л.Г. Лескина, независимый эксперт.
Отсутствовали:

 О.Ф. Кривоногова –– заместитель главы администрации - член
комиссии;

 Л.Ю. Коновалова –начальник муниципально-правового отдела – член
комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проверка документов на полноту представленных документов,

отсутствие нарушений правил оформления.
2. Проведение первого этапа конкурса на включение в кадровый резерв

должностей муниципальной службы – начальника финансового отдела,
начальника отдела образования, начальника муниципально-правового отдела.

3. Утверждение списка кандидатов на замещение должности
муниципальной службы, допущенных к участию в конкурсе, а также даты, места
и времени проведения второго этапа конкурса (либо о признании конкурса
несостоявшимся).

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Признать состоявшимся первый этап конкурса.
2. Ко второму этапу конкурса (собеседованию), который состоится

16 ноября 2022 года в 10.00 допустить кандидатов Е.Ю. Калугину, М.Ю. Флягину,
А.А. Смирнову, В.Ю. Сычеву.

ВЫПИСКА
3. Признать кандидатов А.В. Малышеву, А.Н. Алиеву не

соответствующим квалификационным требованиям: отсутствие необходимого
уровня образования не ниже специалитета; отсутствие стажа муниципальной
службы и стажа работы по специальности, направлению подготовки.

ГОЛОСОВАНИЕ КОМИССИИ:
«За» - 5.
«Против» - 0.
«Воздержалось» - 0.

К протоколу прилагаются заявления кандидатов.

Подписи всех членов комиссии.